

Dodávateľ:
Milan Cina - CINAD



Druh/Číslo: **F** **20140020**
(Variabilný symbol)

Stredisko: PO852AX

Zákazka:

Dodací list: /

Číslo objednávky: 24/2014

2
082 12 Šarišská Poruba 2
Slovensko

Obec Lada

082 12 Lada 240

IČO: 37051211 IČ DPH: SK 1031298147 DIČ: 1031298147
OŽP-Z/2006/01396-2/CRI OR odd.Firm vložka č.10334/P
Bankové spojenie: SLSP Prešov
Číslo účtu: **0502542950/0900**
IBAN: SK64 0900 0000 0005 0254 2950 BIC: GIBASKBX

Tel.: 051 7942142, 0905 249 948 e-mail: CINAD@AZET.SK
Fax: 051 7942142 http:
Vyhotovil:
Alternatívne bankové spojenie: / /

Prijemca:

Spôsob dopravy:

Konečný prijemca:

Obec Lada

082 12 Lada 240

Číslo účtu: 18228572/0200

Odberateľ:

Obec Lada

Kód odberateľa: OBEC LADA

082 12 Lada 240

IČO: 00327336 DIČ: 2021225558 IČ DPH:

Spôsob úhrady: Prevodný príkaz	KS: 0308	ŠS:
Dátum dodania tovaru/služby:	Dátum vyhotovenia:	Dátum splatnosti:
16.04.2014	30.04.2014	14.05.2014

Fakturujeme Vám za pristavenie kontajnérov a odvoz odpadu na skládku Petrovce podľa doložených dokladov.

Prejazd km 123 x 1,30 = 159,90
Natah.spúšť.manip.hod 4 x 22 = 88,-
Ulož.odpadu t 3,74x16 = 59,84
spolu 307,74 EUR

Obecný úrad LADA

Došlo dňa: - 9. MÁJ 2014

Vybavuje: *NU*

Číslo spisu: 149/2014

Ukl. znak:

Prílohy: 4

Škart. znak:

V zmysle zák. 502/2001 Z.z.
vykonaná kontrola

finančná kontrola dňa: - 9. MÁJ 2014

Podpis zodp. prac.: *jm*

Súhlasím s preplatením faktúry

CA

Sadzba / Typ DPH	Základ dane	Daň	Cena s daňou
20 % T	307,74	61,55	369,29
% T			
% T			
Spolu:	307,74	61,55	369,29 EUR
Prijatá záloha: %			
%			
Predfaktúra číslo:		-	EUR
Na úhradu: %			
%			

Zaokrúhlenie:

Na úhradu spolu:

369,29 EUR

Slovom: Tristošesťdesiatdeväť
0,29

V prípade neuhradenia daňového dokladu Vás budeme penalizovať
0,05% za každý omeškaný deň.

Počet príloh:

Milan Cina - CINAD
082 12 Šarišská Poruba 2
IČO: 37 051 211
IČ DPH: SK1031298147
Podpis a pečiatka